АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2023 г. г.Избербаш № &

«Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями,

осуществляющими образовательную деятельность в 2022 году»

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере
образования № 3 от 13.10.2022 года, администрация городского округа «город
Избербаш» постановляет:

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в 2022 году согласно
приложениям №1, №2, №3, №4, №5.

2. Руководителям образовательных организаций продолжить работу по
улучшению качества, осуществления образовательной деятельности во
вверенных организациях.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образованием г. Избербаш.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

М.К. ИСАКОВ